
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR VNITŘNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: ovz@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění  

(dále jen „ZZVZ“) 
 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 
 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 
 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. Dodavatel či účastník řízení je 

však povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem komunikace se 

zadavatelem a podáním nabídky na: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html.  

Registrace v E-ZAK není zpoplatněna. K provedení registrace je elektronický podpis nutný, a 

pokud jím dodavatel nedisponuje, může vyzvat zadavatele k jeho předregistraci prostřednictvím 

e-mailové adresy: dagmar.kerulova@kr-karlovarsky.cz.  

 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na 

výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení 

kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 

538 702 719. 

 

Odůvodnění veřejné zakázky: 

 

Jedná se o opakování zrušené veřejné zakázky pro chybu ze strany zadavatele spočívající v nesprávném 

nastavení kalkulace nabídkové ceny v nabídkovém listě (v podrobnostech viz 

https://www.gemin.cz/verejne-zakazky/dodavka-kancelarskeho-papiru-2018-

2019?r=https%3A%2F%2Fwww.gemin.cz%2Findex.php%3Fm%3Dcontractors%26h%3Duser%26a%3

Dhome). S přihlédnutím ke skutečnosti, že nabídky účastníků při administraci v elektronickém tržišti 

Gemin jsou zpoplatněny 1,25 % nabídkové ceny a s přihlédnutím k nevoli účastníků soutěžit na tržišti 

za takovéto podmínky, opouští zadavatel elektronické tržiště a veřejné zakázky bude soutěžit 

prostřednictvím aplikace E-zak, jejíž užívání není pro účastníky zpoplatněno. Z tohoto důvodu není 

zakázka opakována prostřednictvím tržiště Gemin. 

 

 

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://www.gemin.cz/verejne-zakazky/dodavka-kancelarskeho-papiru-2018-2019?r=https%3A%2F%2Fwww.gemin.cz%2Findex.php%3Fm%3Dcontractors%26h%3Duser%26a%3Dhome
https://www.gemin.cz/verejne-zakazky/dodavka-kancelarskeho-papiru-2018-2019?r=https%3A%2F%2Fwww.gemin.cz%2Findex.php%3Fm%3Dcontractors%26h%3Duser%26a%3Dhome
https://www.gemin.cz/verejne-zakazky/dodavka-kancelarskeho-papiru-2018-2019?r=https%3A%2F%2Fwww.gemin.cz%2Findex.php%3Fm%3Dcontractors%26h%3Duser%26a%3Dhome


„Dodávka kancelářského papíru“                                                                                                                                 strana: 2 

 

 
 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: ovz@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

1) Název zakázky 

 

„Dodávka kancelářského papíru 2018 - 2019“ 

 
2) Název a sídlo zadavatele 
 

Karlovarský kraj 

Závodní 353/88 

360 06  Karlovy Vary 

IČO 70891168 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

3) Klasifikace a vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Klasifikace předmětu plnění: 30197644-2 - Xerografický papír 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení jsou dodávky kancelářského papíru specifikované 

v příloze č. 1 (Zadávací podmínky a specifikace předmětu poptávky).  

 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení dodávky je 5. 3. 2018. 

Doba plnění smlouvy bude sjednána na dobu určitou a to do 31.12.2019. 

Místem plnění je areál Krajského úřadu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary.  

 

5) Způsob hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH.  

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí součet cen celkem v Kč včetně DPH předpokládaného objemu dodávky 

předmětu zakázky za celou dobu platnosti smlouvy. Celková nabídková cena bude vyčíslena dle přílohy č. 2 (Cenová 

nabídka). 

 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

Dodavatel musí prokázat kvalifikační předpoklady ve smyslu ZZVZ.  

 

 

6.1. Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení  dle přílohy 

č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

6.2. Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

výpis nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky – dodavatel předloží kopie dokladů. 

 

 

 

 



„Dodávka kancelářského papíru“                                                                                                                                 strana: 3 

 

 
 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: ovz@kr-karlovarsky.cz 

 

 

7) Způsob zpracování celkové nabídkové ceny a platební podmínky 

 
Požadavky zadavatele 

 
 dodavatel předloží cenovou nabídku dle zadání tj. vyplněné  tabulky  dle přílohy č. 2 

 dodavatel předloží podepsaná čestná prohlášení dle přílohy č. 3. a 4. této výzvy 

 dodavatel předloží vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh rámcové smlouvy dle přílohy č. 5 

 dodavatel předloží technický list nabízeného produktu 

 
 

Nabídková cena 

 
 Nabídkovou cenu zpracuje dodavatel dle závazné struktury, kterou určuje příloha č. 2 (Cenová nabídka). Jiná forma 

zpracování cenové nabídky není akceptovaná. 

 

 Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 

rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). 

 

 Dodavatelé uvedou v tabulkách konečné jednotkové nabídkové ceny, včetně započítaných jednotkových slev, v Kč, 

s přesností na 2 desetinná místa a včetně DPH. Nedodržení tohoto požadavku bude považováno za porušení podmínek 

zadávacího řízení a bude důvodem k vyloučení nabídky dodavatele z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 Nabídková cena uvedená dodavatelem může být překročena pouze v případě změny předpisů týkajících se daně 

z přidané hodnoty. 

 

Platební podmínky 
 

Zadavatel požaduje fakturaci po každé objednávce na základě podmínek uvedených v příloze č. 1 výzvy (Zadávací 

podmínky a specifikace předmětu poptávky). Splatnost faktur 21 dní od vystavení  faktury na adresu zadavatele. 

V textu faktury bude uvedená jasná identifikace dodávky na základě uzavřené rámcové smlouvy jako výsledku 

výběrového řízení uvedením identifikátoru veřejné zakázky (IVZ kód). Zadavatel neposkytuje zálohové platby. 

Úhradou se rozumí odepsání částky z účtu zadavatele. 

 

       

8) Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat 
 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 12. 2. 2018 do 10:00 hodin výhradně prostřednictvím elektronického nástroje 

pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

9) Kontaktní osoba zadavatele  

 
Veškerá komunikace k veřejné zakázce bude probíhat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a odevzdaná výhradně v elektronické formě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. Šifrování nabídek a zabezpečení autenticity zajišťuje prostředí E-ZAK automaticky. 

 

Zadavatel doporučuje vyhotovení nabídky předložit dle  uvedené struktury dokumentů: 

  

oddíl 1 Cenová nabídka - dodavatel závazně použije tabulku přílohy č. 2 této výzvy 

oddíl 2 Prohlášení ke splnění kvalifikace (ve struktuře dle bodu 6 této výzvy) 

oddíl 3 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto oddílu 

nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti 

údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace). Prohlášení musí být podepsáno statutárním 

orgánem dodavatel nebo osobou pověřenou jednat ve věci této zakázky.  

oddíl 4 Další relevantní údaje k nabídce dle zvážení dodavatele, Technický list nabízeného produktu 

 



„Dodávka kancelářského papíru“                                                                                                                                 strana: 4 

 

 
 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: ovz@kr-karlovarsky.cz 

 

 

Požadované dokumenty z oddílů 1 – 4, pokud je to u nich vyžadováno, dodavatel vytiskne, podepíše  

a naskenované vloží do elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

11) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zadavatel nepřipouští variantní řešení 

 neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast v soutěži  

 zrušit výběrové řízení 

 

12) Zadávací lhůta 

 
Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem do 29. 3. 2018.  

 

 

13) Přílohy 

 
Příloha č. 1 – Zadávací podmínky a specifikace předmětu poptávky 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

Příloha č. 5 – Návrh rámcové smlouvy 

 

Karlovy Vary 29. 1. 2018  

 

 

Mgr. Marcela Saxová 

vedoucí odboru vnitřních záležitostí 


		2018-01-29T14:00:22+0100
	Marcela Saxová




